								Załącznik nr 2 – formularz ofertowy
załącznik Nr 3 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130 000,00 złotych
OFERTA
	
	

	Nazwa wykonawcy
	

	
	

	Adres wykonawcy
	

	
	

	NIP
	

	
	

	REGON
	

	
	

	Nr rachunku bankowego
	

	
	

	Telefon kontaktowy
	

	
	

	Adres poczty e-mail:
	



1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia: „Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu Laboratoria Przyszłości  dla Szkoły Podstawowej Nr 9 w Rzeszowie.” – część …….
za:
	Cenę netto:
	
	

	Podatek VAT:
	
	

	Cenę brutto:
	
	

	Słownie:
	



2. Oferuję wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami określonymi w zapytaniu ofertowym:
	koszty eksploatacji *
	_____________________________________
	

	termin wykonania zamówienia*
	30 dni od dnia podpisania umowy, nie później jednak niż do 30.04.2022 r.
	

	parametry techniczne*
	zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia

	funkcjonalność*
	zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia

	termin płatności*
	30 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do zamawiającego

	warunki gwarancji*
	36 miesięcy licząc od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy przez wykonawcę i zamawiającego

	inne warunki realizacji zamówienia*
	zawarte w projekcie umowy – załącznik nr 3 do zapytania ofertowego



	Lp.
	Nazwa pomocy dydaktycznych
	Jednostka miary
(szt./zestaw)
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość brutto
	Zgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (TAK/NIE)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	



3. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i zobowiązuję się go wykonać na wyżej wskazanych warunkach.


......................................................................................................
Data, podpis i pieczęć wykonawcy lub osoby upoważnionej


* wpisać właściwe
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